
Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 756/10
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 3.09.2010 r. 

Stawki dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Wałbrzych na rok 
szkolny 2010/2011

L.p.
Nazwa szkoły
 lub placówki

Nazwisko 
i imię dyrektora 

Stawka dodatku 
funkcyjnego w zł.

1. Przedszkole
 Samorządowe nr 4 Alicja Domagała 310 zł

2. Przedszkole
 Samorządowe nr 14 Elżbieta Burdeńska 300 zł

3. Integracyjne Przedszkole 
Samorządowe nr 17 Kowal Barbara 330 zł

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 Izabella Mazurek 420 zł

5. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 5 Rykowska Małgorzata 540 zł

6. Publiczna Szkoła
 Podstawowa nr 6 Barbara Lisowska 420 zł

7. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 12 Renata Gibes 420 zł

8. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 15 Łuczyński Paweł 540 zł

9. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 17 Justyna Stenzel 420 zł

10. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 21 Nowak Aleksandra 650 zł

11. Gminny Zespół 
Szkół nr 2 Rząsowska Mariola 540 zł

12. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 23

 Łanowa – Jędrzejczyk 
Elżbieta 420 zł

13. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 28 Karnasiewicz Urszula 540 zł

14. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 30

Przyślewicz - Chruszcz
Marta 420 zł

15. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 31 Mętel Anna 400 zł

16. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 37

Garula - Szymkowiak
Dorota 520 zł

17. Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1 Musiał Andrzej 420 zł

18. Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 2 Barbara Woźniak 420 zł

19. Zespół Szkół  
Integracyjnych Znamirowska Jolanta 650 zł

20. Publiczne 
Gimnazjum nr 1 Kułakowska Grażyna 420 zł

21. Publiczne
Gimnazjum nr 3 Gawonicz Małgorzata 420 zł



22. Publiczne 
Gimnazjum nr 4 Bartnikowska Ewa 400 zł

23. Publiczne 
Gimnazjum nr 5 Izabela Trawińska 400 zł

24. Publiczne 
Gimnazjum nr 6 Gratzke Ewa 540 zł

25. Publiczne 
Gimnazjum nr 7 Katarzyna Chomicka 420 zł



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 756/10
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 3.09.2010 r. 

Stawki dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę 
Wałbrzych na rok szkolny 2010/2011

L.p.
Nazwa szkoły
 lub placówki

Nazwisko 
i imię dyrektora 

Stawka dodatku 
motywacyjnego w %  

1. Przedszkole
 Samorządowe nr 4 Alicja Domagała 25%

2. Przedszkole
 Samorządowe nr 14 Elżbieta Burdeńska 25%

3. Integracyjne Przedszkole 
Samorządowe nr 17 Kowal Barbara 45%

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 Izabella Mazurek 40%

5. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 5 Rykowska Małgorzata 25%

6. Publiczna Szkoła
 Podstawowa nr 6 Barbara Lisowska 25%

7. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 12 Renata Gibes 25%

8. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 15 Łuczyński Paweł 35%

9. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 17 Justyna Stenzel 25%

10. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 21 Nowak Aleksandra 50%

11. Gminny Zespół 
Szkół nr 2 Rząsowska Mariola 45%

12. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 23

Łanowa - Jędrzejczyk 
Elżbieta 10%

13. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 28 Karnasiewicz Urszula 50%

14. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 30

Przyślewicz - Chruszcz
Marta 45%

15. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 31 Mętel Anna 25%

16. Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 37

Garula - Szymkowiak
Dorota 30%

17. Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1 Musiał Andrzej 35%

18. Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 2 Barbara Woźniak 35%

19. Zespół Szkół  
Integracyjnych Znamirowska Jolanta 50%

20. Publiczne Kułakowska Grażyna 40%



Gimnazjum nr 1

21. Publiczne
Gimnazjum nr 3 Gawonicz Małgorzata 40%

22. Publiczne 
Gimnazjum nr 4 Bartnikowska Ewa 35%

23. Publiczne 
Gimnazjum nr 5 Izabela Trawińska 25%

24. Publiczne 
Gimnazjum nr 6 Gratzke Ewa 35%

25. Publiczne 
Gimnazjum nr 7 Katarzyna Chomicka 30%


